

# Årsrapport

## FAU Hana skole, skoleåret 2018-2019

FAU ved Hana skole har i inneværende skoleår bestått av følgende medlemmer:

Navn		Rolle
Annette Moen Johnsen	<b>1A</b>	<b>Medlem</b>
Anne Berit Flakk	<b>1A</b>	Vara
Kay Sebastian Irmscher	<b>1B</b>	<b>Medlem</b>
Ingen valgt	<b>1B</b>	Vara
Ingeborg Nordahl Veen	<b>2A</b>	<b>Medlem</b>
Ingen valgt	<b>2A</b>	Vara
Merete H. Øvrevik	<b>2B</b>	<b>Medlem</b>
Torill Østraatt	<b>2B</b>	Vara
Jeanette Egeland	<b>3A</b>	<b>Medlem</b>
Kitty Hebnes Sæterås	<b>3A</b>	Vara
Wilfred Johnsen	<b>3B</b>	<b>Medlem</b>
Vibeke T. Lillestølen	<b>3B</b>	Vara
Trine Grøtteland	<b>4A</b>	<b>Medlem</b>
Jane Voll	<b>4A</b>	Vara
Anne Lynghammer	<b>4B</b>	<b>Medlem</b>
Carmen Rothe	<b>4B</b>	Vara
Anita Stokkeland	<b>5A</b>	<b>Medlem</b>
Lisa Amalia Eriksen	<b>5A</b>	Vara
Pål Hatlem	<b>5B</b>	<b>Medlem</b>
Gøril Digernes	<b>5B</b>	Vara
Silje Berge	<b>6A</b>	<b>Medlem</b>
Gry Ivesdal	<b>6A</b>	Vara
Kjetil Lunde	<b>6B</b>	<b>Medlem</b>
Ingen valgt	<b>6B</b>	Vara
Synnøve Helland	<b>7A</b>	<b>Medlem</b>
Anita Henriksen	<b>7A</b>	Vara
Per Sigve Nordbø	<b>7B</b>	<b>Medlem</b>
Amina Prestbakk	<b>7B</b>	Vara
Ingen valgt	<b>SFO</b>	<b>Medlem</b>

Ved skoleårets første møte konstituerte FAU følgende ledelse og representasjon:

<b>Leder:</b>	<b>Synnøve Helland</b>
<b>Nestleder:</b>	<b>Per Sigve Nordbø</b>
<b>Sekretær:</b>	<b>Trine Grøtteland</b>
<b>Økonomisk ansvarlig:</b>	<b>Synnøve Helland</b>
<b>Web-ansvarlig:</b>	<b>Trine Grøtteland</b>
<b>KFU (Kommunalt Foreldreutvalg):</b>	<b>Anita Stokkeland (repr.), Synnøve Helland (vara)</b>
<b>SU (Samarbeidsutvalget):</b>	<b>Per Sigve Nordbø, Silje Berge, Anne Lynghammar (vara)</b>
<b>SMU (Skolemiljøutvalget):</b>	<b>Annette Moen Johnsen, Synnøve Helland</b>

## Arbeidsgrupper

<b>UTEMILJØGRUPPE:</b>	<b>Per Sigve Nordbø, Kjetil Lunde</b>
<b>TRAFIKK, OG SKOLEVEI:</b>	<b>Trine Grøtteland, Annette Moen Johnsen</b>
<b>TRIVSELSGRUPPE 1-4:</b>	<b>Wilfred Johnsen, Jeanette Egeland</b>
<b>TRIVSELSGRUPPE 5-7:</b>	<b>Synnøve Helland, Merete H. Øvrevik, Silje Berge</b>
<b>17 MAI KOMITEEN:</b>	<b>Anita Stokkeland, Pål Hatlem, Lisa Eriksen (vara)</b>
<b>LOPPEMARKED:</b>	<b>Anne Lynghammer, Kent Harald Holm, Ingeborg Veen</b>

I løpet av skoleåret har det vært avholdt i alt **10** ordinære møter (siste møte for året blir holdt i etterkant av årsmøtet 06.06). I tillegg ble årsmøte avholdt i juni. Alle klasser har vært representert i FAU bortsett fra SFO. Opprinnelig medlem trakk seg ved skoleårets begynnelse, men det ble aldri funnet en erstatting for vedkommende. 1B, 2A og 6B har ikke hatt vara. Skolens ledelse har vært til stede ved alle de avholdte møtene. Det har vært veldig godt fremmøte dette skoleåret. FAU har i skrivende stund behandlet i alt 43 saker.

## Oppsummering av aktiviteter, arrangement og initiativ

### Generelt

FAU har gjennomført flere arrangementer dette året og i år valgte vi å ikke bruke bonger på karneval for alle trinn, men heller spandere brus, kake, chips/popkorn på elevene. Vi har hatt saker oppe i forhold til skolens arbeid og stilt spørsmål med måten ting blir gjort på. Medlemmene i FAU har vært engasjerte og opptatt av elevenes læring og miljøet på skolen.

Oppsummering av skolearrangement og aktiviteter:

- Nissedisco for 1-4. trinn. Stor deltakelse
- Trafikkaksjon i uke 42 (i samarbeid med Vatnekrossen Barnehage): Informasjon til foreldre om forventninger til adferd i innkjørings- og parkeringsområdet til skolen.
- Karneval 5-7. trinn. Bra deltakelse.
- Karneval 1-4. trinn. Godt oppmøte.
- Organisering av trafikkvakter gjennom mørketiden. Premiering i form av kino til alle som deltok. Erfaring fra i år er å ta med klassekontaktene fra trinnene hvor elevene går i når det blir kinotur.
- Foreldrekurs i Digital dømmekraft som i første omgang ble gjennomført i 3. trinn. FAU var med og sponset materiell, konsulentonorarer og reiseutgifter slik at dette kunne gjennomføres og lærerne kunne få opplæring i materialet (dialogdukene). Dette er noe som skal introduseres for alle trinn på sikt.

- Dugnad i skolegården 9. mai. Luking og ny bark
- Flytting av håndballmålene og oppmerking av håndballbanen og basketballbanen. Etter ønske fra skolen ble det oppmerking av paradis, tripp trapp, alle mann ut av hus, 60 og 100 meter.
- 17. mai arrangement i skolegården med leker og loddsalg

## Avsluttende kommentarer

Sett fra FAU sin side har også innværende skoleår vært preget av et godt samarbeid med skoleledelsen. Vi opplever gode dialoger, samtidig som det er rom for å stille spørsmål og utfordre etablerte rutiner. FAU har stilt seg spørrende til at bruk av TV under lunsj fortsetter etter prøveordningen. FAU har derfor ønsket at skolen ser på denne ordningen på nytt og evaluerer for å se på mulighetene for andre løsninger. Tilbakemeldinger fra elever er at det ikke er nok tid til å spise, de vil bruke lunsjen til å snakke sammen og bytte på hvem de vil sitte med. Skolen tar det opp med elevrådet og hører hva elevene mener selv om ordningen TV under lunsj. Dette er ikke landet helt enda og vil dermed være en sak som følges opp videre i neste skoleår.

I forbindelse med klasseinndeling etter oppstart for 1. trinn, gjennomførte FAU en foreldreundersøkelse hvor de skulle svare på enkle spørsmål i forhold til trivsel og skolemiljøet generelt. Det var totalt 13 svar og alle som svarte var positive. Spørsmål om inndeling av klasser etter besøksdagen, var stor overvekt helt enig i at det fungerte bra (61,5%) Det samme gjelder friminuttsituasjon og om barna gleder seg til skolen. Selv om det ikke var stor svarprosent, så gir det signaler om at foreldre er fornøyd med ordningen og klasseinndeling etter oppstart fortsetter å være måten skolen gjør det på.

Avslutningsvis vil FAU påpeke at det hvert år er noen utfordringer med å få på plass et fulltallig FAU. Vi jobber gjennom høsten med å få alle representanter på plass da enkelte trekker seg og det er vanskelig å få valgt nye når det skjer etter foreldremøte. Vi er i helt avhengig av å komme tidlig inn for å snakke om hva FAU er og gjør til foreldre i alle trinn slik at det blir et bevisst valg og forpliktelse til å møte opp på møtene. I år har FAU laget et årshjul som vi håper skal sikre et forutsigbart møtepunkt og ligge i forkant på saker som vi vet kommer eller skal behandles/planlegges. Vi mener det bør være en representant fra FAU (gjørne helst leder) som snakker om FAU til foreldrene på første møte etter skolestart og gjør terskelen lavere til å melde inn saker og engasjere seg i skolens arbeid. Vi som sitter i FAU i år, håper at årshjulet skal hjelpe fremtidige representanter til å jobbe systematisk og sikre foreldreinvolvering ved skolen. Det å bli enige om møtedatoer allerede på første FAU møte for hele skoleåret, gjør at deltakelsen på møtene blir høy og vi får gode diskusjoner hvor alle trinn har sin representant som snakker klassen sak og blir hørt.

Sandnes 05.06.2019

Synnøve Helland  
Leder FAU